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Idag lanseras Sveriges billigaste tvåplansvilla i s ten 
 
Idag lanserar det svenska företaget Fagerdala EPS S ystem landets billigaste tvåplansvilla i 
sten. Huset, som går under namnet Fagerdala Hem Mod ern D2, har en boyta på 141 kvm och 
kostar under två miljoner kronor. Det låga priset k an hållas tack vare byggsystemet Fagerdala 
EPS System. 
 
Tvåplansvillan är inspirerat av Skånelängans tydliga, enkla formspråk och designat för att släppa in 
mycket ljus. Boytan är 141 kvadratmeter och huset har 2.60 meters takhöjd i entrévåningen och 3.30 
som högsta höjd till övervåningens ryggåstak. Fagerdala Hem Modern D2 har ett premiärpris på 
1 995 000 sek i nyckelfärdigt skick vilket är cirka 30 procent lägre än ett vanligt stenhus i samma 
standard från en annan leverantör.  
 
– De allra flesta drömmer om att bo i stenhus, men har inte råd. Nu ändrar vi på det en gång för alla 
genom att lansera Sveriges billigaste tvåplansvilla i sten utan att göra avkall på kvalité.  Lanseringen 
bevisar att med rätt material, byggsystem och planering är det möjligt att bygga stenhus till samma 
pris som trähus eller till och med lägre, säger Håkan Dackefjord, VD på Fagerdala EPS System. 
 
Stenmaterialet som Modern D2 är byggt av kan varken mögla eller brinna och är värmeisolerande. 
Huset gjuts i stora delar som passar ihop exakt och ett färdigt hus har därför inga skarvar och glipor 
som läcker värme. Kombinationen av materialet och byggsystemet gör att energiförbrukningen ligger 
på cirka 45 kWh/m² och år. Liksom alla hus från Fagerdala Hem har Modern D2 Elitfönsters mest 
energieffektiva fönster och frånluftsvärmepump från Comfort Zone. Flera patentansökningar är 
inlämnade, både för det nya stenmaterialet för husbyggnad och för byggmetoden. 
 
– Vi har arbetat hårt och är mycket stolta över att nu kunna erbjuda ett hus utan risk för problem med 
fukt och mögel, med låg energikostnad, låg underhållskostnad, hög brandsäkerhet och ett pris som 
gör det möjligt för fler att kunna njuta av fördelarna med att bo i ett stenhus, säger Håkan Dackefjord. 
 
Tre grundutföranden och en komplementbyggnad 
Fagerdala Hem Modern D2 finns i tre olika grundutföranden med viss möjlighet att anpassa 
planlösningen ytterligare utan att det påverkar slutpriset: 
 
Alternativ 1 är anpassat för barnfamiljen, med entré på husets långsida. Huset har fyra sovrum och ett 
mindre allrum. Öppen planlösning mellan kök, matplats och vardagsrum och våningshöga 
fönsteröppningar på husets gavlar i båda planen ger extra rymd. 
 
Alternativ 2 är en bra lösning för ett par. Här kan man ha stora middagar i generöst tilltaget kök och 
matplats på markplan. Om man bygger på en smal tomt kan entrén sättas på gavelnpassar detta 
alernativ bra eftersom entrén flyttas till gaveln. Övervåningen har ett sovrum med stor klädkammare, 
ett gästrum, ett större allrum och badrum. 
  
Alternativ 3 kombinerar alternativ 1 och 2. Övervåningen har tre sovrum och möjlighet att göra 
allrummet till ett extra rum. Entréplanet är mer generöst när det gäller entré, kök och en tvättstuga stor 
nog att fungera som groventré.  
 
För den som vill ha ett garage, hemmakontor eller ett eget hus för en hemmaboende tonåring finns 
även möjligheten att köpa till en komplementbyggnad på 40 kvm byggt i samma material och stil. 
 



Mer information, bilder och planritningar finns på: www.fagerdalahem.se 
Läs mer om byggsystemet på www.fagerdalaepssystem.se 
 
 
Mer information:  
Håkan Dackefjord, VD Fagerdala EPS System 
Tel: 070-877 62 10 
E-post: hakan@fagerdalaepssystem.se 
 
För högupplösta bilder kontakta: 
anne.axelsson@diplomatpr.se 
0734-38 38 40 
 
Om Fagerdala EPS system 
Fagerdala EPS System AB utvecklar och producerar byggprodukter och byggsystem baserade på cement och 
cellplast. Företaget har tillverkning i Vallentuna, norr om Stockholm. Fagerdala EPS System AB är en del av den 
världsomspännande svenska koncernen Fagerdala World Foams. Läs mer på: www.fagerdalaepssystem.se 
 
 

 
 
 
 

 


